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MEMORIAL SLAVKA IVANOVIĆA
ZRAČNA PIŠTOLA
PTUJ, 18.12.2011

Priimek in ime St. št. Ekipa S1 S2 S3 S4 S5 S6 skupno FINALE SKUPAJ
F1 SIMONIČ BOŠTJAN 109 SD JOŽE KERENČIČ 96 95 95 92 96 96 570 98,4 668,4
F2 VENTA KEVIN 108 PRIJATELJI 96 97 96 92 94 95 570 98,1 668,1
F3 IVANC ROK 119 SD GROSUPLJE 95 95 95 96 98 96 575 92,8 667,8
F4 LJUBIČ CVETKO 107 PRIJATELJI 94 95 98 93 95 94 569 98,7 667,7
F5 TKALEC PETER 121 SD DUŠAN POŽENEL 96 93 96 97 94 95 571 95,9 666,9
F6 TOMAŠEVIČ KLEMEN 124 SD LOTRIČ ŽELEZNIKI 93 91 93 96 92 99 564 95,6 659,6
F7 VIGNJEVIČ NENAD 123 SD DUŠAN POŽENEL 93 91 97 94 94 95 564 94,8 658,8
F8 MOLEH MIROSLAV 117 SD JURŠINCI 96 95 97 92 95 93 568 0 568

9 RAUŠL MAJDA 100 SK PTUJ I. 92 91 95 94 95 95 562
10 SIMONIČ SIMON 110 SD JOŽE KERENČIČ 93 94 93 95 92 94 561
11 PŠAJD LUDVIK 115 SD JURŠINCI 93 95 94 91 95 93 561
12 CIGLARIČ ALEKSANDER 111 SD JOŽE KERENČIČ 93 94 95 95 95 89 561
13 IVANC FRANCI 118 SD GROSUPLJE 94 95 95 95 91 90 560
14 ŠIMENKO ROBERT 102 SK PTUJ I. 94 92 94 91 93 95 559
15 BRUNŠEK ANDREJ 122 SD DUŠAN POŽENEL 94 95 94 91 94 91 559
16 VNUK DOMINIK 103 ŠTEFAN KOVAČ TUR. 94 94 91 92 91 95 557
17 KOSTANJEVEC ZLATKO 112 SK PTUJ II. 91 92 92 93 96 93 557
18 HODŽIČ EMERIK 106 PRIJATELJI 94 92 94 89 94 93 556
19 POTOČNIK MATIJA 101 SK PTUJ I. 88 90 92 97 92 92 551
20 ZVER GREGOR 104 ŠTEFAN KOVAČ TUR. 91 87 93 92 92 94 549
21 PRELEC ROMANA 125 SD LOTRIČ ŽELEZNIKI 90 92 88 92 94 92 548
22 PUČKO ROK 116 SD JURŠINCI 90 93 90 89 93 91 546
23 BALAŠKO ŠTEFAN 105 ŠTEFAN KOVAČ TUR. 87 90 92 90 88 94 541
24 LAMOT JURČEK 204 SD KIDRIČEVO 84 91 91 92 92 91 541
25 HABJAN ŽIGA 120 SD GROSUPLJE 90 94 91 89 91 85 540
26 MOHORKO UROŠ 205 SD KIDRIČEVO 90 90 88 93 85 92 538
27 POLEDICA DRAGOLJUB 211 SK PTUJ 90 95 90 91 89 82 537
28 PŠAJD NIKO 210 SD JURŠINCI 87 86 91 93 89 88 534
29 KODRUN MATEJ 209 SD DUŠAN POŽENEL 93 92 88 90 85 85 533
30 MARTIČ SEBASTIJAN 206 SD SLOV. KONJICE 90 87 87 92 86 90 532
31 GÖNC SIMEON 114 SK PTUJ II. 90 89 87 89 89 88 532
32 MOHORKO MATEVŽ 202 SD KIDRIČEVO 83 88 93 90 88 89 531
33 PEŠAKOVIČ MATEJA 113 SK PTUJ II. 86 93 91 87 85 85 527
34 VERŠIČ ROK 208 SK PTUJ 90 88 83 84 84 89 518
35 PREZELJ IRENA 126 SD LOTRIČ ŽELEZNIKI 85 83 83 88 85 89 513
36 POROK BOJAN 201 1. POH.BAT. RUŠE 87 84 86 88 82 86 513
37 BEDRAČ FRANC 203 SK PTUJ 79 72 82 77 89 84 483
38 FELBAR DAVID 200 ŠTEFAN KOVAČ TUR. 77 83 70 76 73 68 447



MEMORIAL SLAVKA IVANOVIČA
ZRAČNA PIŠTOLA EKIPNO

PTUJ, 18.12.2011

1 Ekipa: PRIJATELJI
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

106 HODŽIČ EMERIK 94 92 94 89 94 93 556
107 LJUBIČ CVETKO 94 95 98 93 95 94 569
108 VENTA KEVIN 96 97 96 92 94 95 570

282 1695

2 Ekipa: SD DUŠAN POŽENEL REČICA
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

121 TKALEC PETER 96 93 96 97 94 95 571
122 BRUNŠEK ANDREJ 94 95 94 91 94 91 559
123 VIGNJEVIČ NENAD 93 91 97 94 94 95 564

281 1694

3 Ekipa: SD JOŽE KERENČIČ MIKL.
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

109 SIMONIČ BOŠTJAN 96 95 95 92 96 96 570
110 SIMONIČ SIMON 93 94 93 95 92 94 561
111 CIGLARIČ ALEKSANDER 93 94 95 95 95 89 561

279 1692

4 Ekipa: SD JURŠINCI
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

115 PŠAJD LUDVIK 93 95 94 91 95 93 561
116 PUČKO ROK 90 93 90 89 93 91 546
117 MOLEH MIROSLAV 96 95 97 92 95 93 568

277 1675

5 Ekipa: SD GROSUPLJE
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

118 IVANC FRANCI 94 95 95 95 91 90 560
119 IVANC ROK 95 95 95 96 98 96 575
120 HABJAN ŽIGA 90 94 91 89 91 85 540

271 1675

6 Ekipa: SK PTUJ I.
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

100 RAUŠL MAJDA 92 91 95 94 95 95 562
101 POTOČNIK MATIJA 88 90 92 97 92 92 551
102 ŠIMENKO ROBERT 94 92 94 91 93 95 559

282 1672

7 Ekipa: ŠTEFAN KOVAČ TURNIŠČE
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

103 VNUK DOMINIK 94 94 91 92 91 95 557
104 ZVER GREGOR 91 87 93 92 92 94 549
105 BALAŠKO ŠTEFAN 87 90 92 90 88 94 541

283 1647



8 Ekipa: SD LOTRIČ ŽELEZNIKI
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

124 TOMAŠEVIČ KLEMEN 93 91 93 96 92 99 564
125 PRELEC ROMANA 90 92 88 92 94 92 548
126 PREZELJ IRENA 85 83 83 88 85 89 513

280 1625

9 Ekipa: SK PTUJ II.
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

112 KOSTANJEVEC ZLATKO 91 92 92 93 96 93 557
113 PEŠAKOVIČ MATEJA 86 93 91 87 85 85 527
114 GÖNC SIMEON 90 89 87 89 89 88 532

266 1616

10 Ekipa: SD KIDRIČEVO
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

202 MOHORKO MATEVŽ 83 88 93 90 88 89 531
204 LAMOT JURČEK 84 91 91 92 92 91 541
205 MOHORKO UROŠ 90 90 88 93 85 92 538

272 1610

11 Ekipa: SK PTUJ
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

208 VERŠIČ ROK 90 88 83 84 84 89 518
203 BEDRAČ FRANC 79 72 82 77 89 84 483
211 POLEDICA DRAGOLJUB 90 95 90 91 89 82 537

255 1538



FINALE Z ZRAČNO PIŠTOLO MEMORIALA SLAVKA IVANOVIĆA
PTUJ, 18.12.2011

uvr m SD rez. predtek. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 skupno finale

1 3 570 10,4 10,1 9,2 10,5 9,4 10,1 9,4 10,5 9,0 9,8 668,4 98,4

2 4 570 9,3 9,9 9,8 9,4 10,3 8,8 10,3 10,2 10,0 10,1 668,1 98,1

3 1 575 9,5 10,3 10,0 9,3 10,3 10,1 9,8 8,6 8,5 6,4 667,8 92,8

4 5 569 10,6 9,2 10,1 10,9 10,5 10,2 8,3 8,8 10,6 9,5 667,7 98,7

5 2 571 9,9 9,2 10,3 10,9 9,9 10,0 9,3 8,7 8,0 9,7 666,9 95,9

6 7 564 9,8 9,1 8,2 10,2 9,4 9,7 7,9 10,9 9,5 10,9 659,6 95,6

7 8 564 8,1 9,2 10,2 9,0 9,9 10,4 9,3 10,6 9,5 8,6 658,8 94,8

8 6 568 568,0 0,0
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MEMORIAL SLAVKA IVANOVIĆA
ZRAČNA PUŠKA
PTUJ, 18.12.2011

Priimek in ime St. št. Ekipa S1 S2 S3 S4 S5 S6 skupno FINALE SKUPAJ
F1 ČERNI MITJA 405 SD GANČANI 99 98 100 100 99 98 594 98,5 692,5
F2 MARKOJA ROBERT 300 ŠTEFAN KOVAČ T. 100 97 97 98 99 99 590 101,2 691,2
F3 MIHALIČ ŠPELA 312 SD KOLOMAN FLISAR 97 97 100 99 99 98 590 99,8 689,8
F4 DOVČ ANDRAŽ 318 TABOR JEŽICA 97 97 98 96 99 100 587 101 688
F5 BARIČ MATIC 306 SD GROSUPLJE 97 98 97 99 97 99 587 100,3 687,3
F6 BERNOT GAŠPER 320 TABOR JEŽICA 98 99 97 97 98 98 587 97,3 684,3
F7 MAJSTOROVIĆ JELICA 308 SD GROSUPLJE 98 97 99 95 95 99 583 101 684
F8 HORVAT TADEJ 403 TSO ORMOŽ 99 96 97 97 98 97 584 98,9 682,9

9 VIDMAR ALAIN 307 SD GROSUPLJE 95 98 99 97 96 98 583
10 RATNIK SAŠA MARIJA 313 SD KOLOMAN FLISAR 98 97 99 95 96 97 582
11 ŠUMAK JAN 401 SD KOVINAR ORMOŽ 97 98 95 95 98 97 580
12 MOHORKO UROŠ 311 SD KIDRIČEVO 93 98 100 98 95 95 579
13 DRAŠKOVIČ TJAŠA 400 ŠTEFAN KOVAČ T. 94 98 95 100 97 93 577
14 ŽALIK TADEJ 301 ŠTEFAN KOVAČ T. 96 95 97 95 93 99 575
15 MAUČEC GREGOR 302 ŠTEFAN KOVAČ T. 92 97 96 95 96 98 574
16 ZELKO SAMO 314 SD KOLOMAN FLISAR 96 98 94 96 97 91 572
17 KELENC ŽAN 316 ŠD ČRENŠOVCI 93 94 95 99 94 95 570
18 PETELENJEK JAKA 407 SD SLOV. KONJICE 93 93 95 98 95 95 569
19 VOGRINČIČ BIANKA 315 ŠD ČRENŠOVCI 93 98 96 97 91 94 569
20 PERNAT ALEŠ 310 SD KIDRIČEVO 96 96 96 93 93 94 568
21 FEVŽER MARTIN 406 SD SLOV. KONJICE 94 95 94 92 93 97 565
22 VERBANČIČ DENIS 404 SD GANČANI 96 94 93 92 94 95 564
23 SAGADIN TEJA 309 SD KIDRIČEVO 90 94 96 95 96 92 563
24 REMIČ JOŽE 402 SD ŠKOFJA LOKA 93 90 96 88 93 91 551
25 ŠPINDLER DUŠAN 305 SD MESTO LJUTOMER 89 93 91 89 95 90 547
26 VRHUNC LUKA 319 TABOR JEŽICA 91 93 88 95 87 91 545
27 ŠKAFAR MATJAŽ 317 ŠD ČRENŠOVCI 89 92 83 89 92 82 527
28 ŠPINDLER NUŠA 304 SD MESTO LJUTOMER 90 85 88 85 85 89 522
29 PUSTINEK LUKA 303 SD MESTO LJUTOMER 90 88 86 84 85 86 519



MEMORIAL SLAVKA IVANOVIČA
ZRAČNA PUŠKA EKIPNO

PTUJ, 18.12.2011

1 Ekipa: SD GROSUPLJE
1. ser 2. ser 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

306 BARIČ MATIC 97 98 97 99 97 99 587
307 VIDMAR ALAIN 95 98 99 97 96 98 583
308 MAJSTOROVIĆ JELICA 98 97 99 95 95 99 583

296 1753

2 Ekipa: SD KOLOMAN FLISAR TIŠINA
1. ser 2. ser 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

312 MIHALIČ ŠPELA 97 97 100 99 99 98 590
313 RATNIK SAŠA MARIJA 98 97 99 95 96 97 582
314 ZELKO SAMO 96 98 94 96 97 91 572

286 1744

3 Ekipa: SD ŠTEFAN KOVAČ TURNIŠČE
S1 S2 S3 S4 S5 S6 skupno

300 MARKOJA ROBERT 100 97 97 98 99 99 590
301 ŽALIK TADEJ 96 95 97 95 93 99 575
302 MAUČEC GREGOR 92 97 96 95 96 98 574

296 1739

4 Ekipa: TABOR JEŽICA
1. ser 2. ser 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

318 DOVČ ANDRAŽ 97 97 98 96 99 100 587
319 VRHUNC LUKA 91 93 88 95 87 91 545
320 BERNOT GAŠPER 98 99 97 97 98 98 587

289 1719

5 Ekipa: SD KIDRIČEVO
1. ser 2. ser 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

309 SAGADIN TEJA 90 94 96 95 96 92 563
310 PERNAT ALEŠ 96 96 96 93 93 94 568
311 MOHORKO UROŠ 93 98 100 98 95 95 579

281 1710

6 Ekipa: ŠD ČRENŠOVCI
1. ser 2. ser 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

315 VOGRINČIČ BIANKA 93 98 96 97 91 94 569
316 KELENC ŽAN 93 94 95 99 94 95 570
317 ŠKAFAR MATJAŽ 89 92 83 89 92 82 527

271 1666

7 Ekipa: SD MESTO LJUTOMER
1. ser 2. ser 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

303 PUSTINEK LUKA 90 88 86 84 85 86 519
304 ŠPINDLER NUŠA 90 85 88 85 85 89 522
305 ŠPINDLER DUŠAN 89 93 91 89 95 90 547

265 1588



FINALE Z ZRAČNO PUŠKO MEMORIALA SLAVKA IVANOVIĆA
PTUJ, 18.12.2011

uvr m SD rez. predtek. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 skupno finale

1 1 594 9,1 9,4 9,5 10,7 10,4 9,1 10,8 9,4 9,8 10,3 692,5 98,5

2 2 590 10,3 10,0 9,6 10,1 10,2 9,8 10,2 10,5 10,7 9,8 691,2 101,2

3 3 590 9,9 9,9 10,6 10,4 9,3 10,9 9,0 10,0 9,8 10,0 689,8 99,8

4 4 587 10,2 10,3 9,6 10,7 10,4 9,5 9,4 10,3 9,9 10,7 688,0 101,0

5 5 587 10,7 10,0 10,4 9,6 10,3 10,1 9,1 9,8 10,3 10,0 687,3 100,3

6 6 587 9,2 8,7 10,1 9,2 9,7 9,7 10,0 10,0 9,9 10,8 684,3 97,3

7 8 583 10,0 10,5 10,2 9,5 10,2 10,0 10,1 10,2 9,9 10,4 684,0 101,0

8 7 584 9,9 9,5 10,4 9,5 10,3 10,1 9,9 10,2 8,7 10,4 682,9 98,9
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